
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ 

ПРОТЕСТА ПРОКУРОРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

ОТ 15 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

17 сентября 2015 года 

 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года           

№ 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

Принять к рассмотрению протест прокурора города Вологды от 15 сентября 

2015 года № 22-01-2015 на решение Вологодской городской Думы от 23 ноября 

2000 года № 220 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и отмены 

льгот по арендной плате». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

21 сентября 2015 года 

№ 538 


